MNWHWCTEPCTBO HASEMEAENVNETO N XPAHUTE
OBJTACTHA ANPEKU WA “SEMEOENTNE” - BENTMKO THbPHOBO

3AMOBE/]

NeP[ON4AAN...a2:21....2014 r.

Ha ocHoBaHve un. 378, an. 4 oT 3akoHa 3a COOCTBEHOCTTAa W MON3BAHETO Ha
3emefenckmTe eMn K1 Yn. 75a, an. 1, 1. 1, npegnoxkeHne nupBo OT [NMpaBuNHMKA 3a NpuiaraHe
Ha 3aKOHa 3a COOCTBEHOCTTa M NOM3BaHETO Ha 3emefdenickuTe 3emu, CriopasyMeHue c¢ BX. No 22
ot 28.08.2014 r. 3a cb3gaBaHe Ha MacuMBM 3a MoOJ3BaHe B 3eM/MLLETO Ha C.BoHelwla BoAa,
o6wwmHa Bennko TbpHOBO 3a cTonaHckata 2014/2015 1. v foKNaj Ha KOMUCKATA, Ha3HaYeHa CbC
3anoseg Ne PA-14-112 /04.08.2014 r. Ha gupekTtopa Ha Of ,,3emefenve” - Benuko TbpHOBO,
nosiyyeH ¢ nucmo c BX. NeP/1-04-1480/15.09.2014r.

OJIOBPSABAM:

Mon3BaHeTo Ha umoTtute no uyn. 378, an. 3, T. 2 OT 3akoHa 3a COOGCTBEHOCTTA W
Mof3BaHeTo Ha 3eMefefiCKUTe 3eMW, pasnpefesieHy B rpaHUUUTE Ha MacuBuTe 3a NOM3BaHe B
3eMAMWeTo Ha c.BoHewa Boga, obuwmHa Benuko TbpHOBO 3a cTonaHckata 2014/2015 r.,
cbrnacHo CnopasymeHue ¢ BX. Ne 22 ot 28.08.2014 r. 3a Cb3faBaHe Ha MacuBU 3a MO3BaHe,
KaKTo crneppa:

MNon3Bate Ne Ha ﬂOI‘IZBaH rnow, Ha Cgfl"ur':c()) ﬂbg):m\go
nmMoT nmorta/g Cob6CcTBEHUK P p
n nnow/aK nnawaH nnawaxe/ns/
no KBC Ka/
=74 e/ns/ oka/

NBAH
LIOHEB MAPWH CTAHEB
MNBAHOB 53022 10.397 10.397 YOBAHOB SRC7 97.11
MNBAH KANYO TAHYO XPUCTO
LIOHEB LOHEBMW KPAVYEBW un
VBAHOB 76027 4.230  4.877 pp. 9.34 39.51
NBAH
LIOHEB PYMAHA [OOHYEBA
MNBAHOB 74002 3.775 5.084 KOJIEBA 9.A4 35.26
NBAH
LIOHEB NENYO AMMOB
MNBAHOB 76020 2.975 3.203 AMUTPOB 0.4 27.79
NBAH
LIOHEB BENYO MBAHOB
MNBAHOB 53040 2.529 2.660 BENYEB 9.A 23.62
NBAH
LIOHEB BENMYO WMBAHOB
NBAHOB 53011 2.437 2.440 BENYEB 9.3 22.76
NBAH
LIOHEB MAPWH NMETPOB
NBAHOB 53028 2.300 2.300 NETKOB 9.4 21.48
NBAH
LIOHEB FAHA CTOAHOBA
NBAHOB 53013 2.250 2.504 MNMETKOBA wn pgap- 9.3 21.02
NBAH
LLIOHEB FAHA CTOHHOB®"AD ~
MNBAHOB 76034 1.970 2.169 NETKOBA™ X 9.3 18.40

VIBAH 76007 1.940 2.100 CTOAHTMETKOB 4YYKOB>k\ 9.3 18.12



LIOHEB
VBAHOB
VBAH
LIOHEB
VBAHOB
NBAH
LIOHEB
VBAHOB
NBAH
LIOHEB
VBAHOB
VBAH
LIOHEB
VBAHOB
VBAH
LIOHEB
VBAHOB
VBAH
LIOHEB
VIBAHOB
VBAH
LIOHEB
NBAHOB
NBAH
LIOHEB
VBAHOB
NBAH
LlIOHEB
VBAHOB
NBAH
LIOHEB
VBAHOB
NBAH
LIOHEB
VBAHOB
VBAH
LIOHEB
VBAHOB
VBAH
LIOHEB
VBAHOB
VBAH
LIOHEB
VBAHOB
VBAH
LIOHEB
VBAHOB
VBAH
LIOHEB
VIBAHOB
VBAH
LIOHEB
VIBAHOB
VBAH
LIOHEB
VIBAHOB
VBAH
LIOHEB
VIBAHOB
VBAH
LIOHEB
VIBAHOB
VBAH
LIOHEB
VBAHOB
VBAH
LIOHEB

76004

76030

76005

76035

76003

76016

76039

53002

76018

76006

75011

53030

57014

76009

53010

76021

75003

58016

53024

51004

75001

76031

1.781

1.764

1.731

1.661

1.596

1.592

1.518

1.502

1.496

1.402

1.282

1.277

1.094

1.022

0.999

0.951

0.926

0.798

0.655

0.544

0.540

0.497

1.902

1.999

2.750

1.661

1.794

1.999

1.700

1.503

2.000

1.600

3.200

1.299

2.173

1.022

0.999

1.106

1.000

1.508

3.698

1.298

0.599

0.500

NBAH C/NIABOB [PYMEB

METHP TMETKOB 4YYKOB
TONOP TETKOB
BEJ/IKOB

""HOBA WIEA™ EOOA
PYMAHA [OOHYEBA
KOJIEBA

AMMO CTAHEB KOCEB

MAPUH CTAHEB
YOBAHOB

OVUMUTBP AJNNEKCEEB
KbHYEB

AHICEN [JOHYEB
BEJIKOB

BE/IKO TMETKOB
BEJ/IKOB

oana AMMOBA OVMMOBA

TOAOP LOHEB MNETPOB

TOTKA MUXAWNOBA
BE/MYEBA n pap.

METKO WBAHOB
METKOB

NEAYO AMMOB
AUMUTPOB

MEHBO TOAOPOB KOEB

XPWCTO UAHEB COJIEB
LULAHBO XPUCTOB

TOTKA MUTEBA
MAHEBA

BEMYO MBAHOB
BE/MTYEB

NEAYO AUMOB
JMMATPOB

LUAHBO AOHYEB~-.~
BENKOBY " \W" U
XpUCTONpaHeB coONeB 'y

LAHB6>XPUCTOB |D|

9.34

9.4

9.34

9.34

9.34

9.34

9.4

9.4

9.4

9.34

9.3

9.34

9.34

9.4

9.4

9.34

9.3

9.34

9.34

9.4

9.4

_an

16.63

16.48

16.17

15.51

14.91

14.87

14.18

14.03

13.97

13.09

11.97

11.93

10.22

9.55

9.33

8.88

8.65

6.12

5.08

5.04

4.64



VIBAHOB

.VBAH
LIOHEB LAHA AWMOBA

NBAHOB 157013 0.487 3.973 CTAHEBA 9.4 4.55
VBAH

LIOHEB TOAOP BEJ/EB

NBAHOB 76015 0.438 1.342 TOAOPOB 9.34 4.09
NBAH

LIOHEB NEAYO AUMOB

NBAHOB 73003 0.407 1.501 AVMUTPOB 9.3%4 3.80
NBAH

LIOHEB CTOAH XPWCTOB

NBAHOB 76008 0.335 0.999 CTOSAHOB 9.34 3.13
NBAH

LIOHEB XPUCTO LAHEB COJIEB

NBAHOB 75006 0.311 0.997 LAHBO XPWUCTOB 9.3 2.90
NBAH

LIOHEB AVAHA WIVEBA

VNBAHOB 57018 0.110 5.899 [OMNOBA 9.34 1.03

CpefHOTO TOAMLIHO PEHTHO MawjaHe 3a 3em/uuiata Ha obwmHa , cbriacHo § 2e oT
[ONBHUTENIHUTE pa3nopefoy Ha 3akoHa 3a COOGCTBEHOCTTA W MOM3BAHETO Ha 3eMefefiCKuTe
3eMW e OonpefeneHo OT KOMWUCWA, HasHadeHa cbC 3anosed Ne P[-14-18/22.02.2014 r. Ha
anpekTtopa Ha Ofl "3emepenue” - Bennko TbpHOBO, KOATO € mpoTtokon ot 11.03.2014 r. e
onpegenuna CpefHoO rOAMLUHO PeHTHO MJawaHe 3a OTrfeXjaHe Ha efHOrofMLUHW MOJCKK
KynTypun B pasmep Ha  9.34 nB./oKa 3a 3emMnulieTo Ha c.BoHeuwia Bopa, o6LiMHa Benuko
TbpHOBO.

HacTosiwara 3anoses ga ce 06sBK B crpagata Ha KM. HamecTHM4YecTBO C.BOHella Boja,
O6bwmHa Benuko TbpHOBO M B crpagara Ha OO6wmHCcKa:cnyk6a no 3emefenve - Benvko
TbpHOBO, fAa ce Ny6/MKyBa Ha UHTEPHET cTpaHMuaTa Ha O6wmHa Bennko TbpHOBO 1 Ha O
~3emegenve”- Bennko TbpHOBO.

3anoseata mMoxe fa Obfe o6XanBaHa B 14 - AHEBEH CPOK OT 06sBABAHETO W Mpeq
BenMKOTBbPHOBCKNSA palioHeH CMANHPe "Ha ALMUHUCTPATUBHOMPOLIECYASTHWSA KOAEKC.

O6)anBaHeTo Ha 3alM TaHiliA"n3nbaHeHneTO i

3EXPA BAVIPAKTAP
NUPEKTOP Of, ,,3E TBHPHOBO

rn/oa3



